
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
3 12 8 6 4 9

251 2
23:13 19:8

╳

21
1
22

3
23

4
25

12 19 Auszeit

Ende
15:27 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 3 16 5 12

14

0
11

1
13

4
14

6 7 8 Auszeit

6:10
7:18

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 3 16 8 12

14

╳

10
1
12

2
13

3
14

4 5 Auszeit

2:6
12:19

Ende
15:49 A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 12 11 1

2510
18:10

1
18

2
20

9
21

10
25

13 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

A  TG Neuss vs. DJK Rheinkraft Neuss B
Spiel 7 23.10.2022 15:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Neuss 10/14
1 Kaster, Linus X
2 Kumpe, Finn X
3 Mura, Paul X
4 Pape, Milijan X
6 Klar, Max X
8 Aafu, Lawend X
9 Zhang, Jianing X

10 Gerner, Lars X
11 Gereg, Nikita X
12 Gerner, Anton X
A  Libero
A  Offizielle
T Wucherpfennig, Michael

C

B  DJK Rheinkr… 10/14
1 Lichtner, Nikita X
3 Lantuch, Maksim X
4 Leib, Maxim
5 Schroers, Liam X
8 Lichtner, Leon X

10 Berkovskyi, Lawr
12 Mihailescu, Eliad X
14 Lantuch, Danil X
15 Ritter, Devid X
16 Berkovskyi, Mark X
B  Libero
1 Lichtner, Nikita X
B  Offizielle
T Nikoleisen, Dominik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Neuss DJK Rheinkr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 14 0 0 2
0 1 1 25 2 19 14 0 0 2

3
0 3 2 50 46 28 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

Sieger: TG Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 olimski, max 1
2 mierzejk, bartosz 2

Schreiber 3
Schr. kacprowicz, wiktor 4

Assist. bölükbas, aurelio

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


