

## Bezirksliga 4 mU16

Männer

A TG Neuss vs. DJK Rheinkraft Neuss B Spiel 7

23.10.2022 15:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



			S		art :00	(	A) TG	Neus	s	R	En 15:		В	DJK F	Rheink	r	S
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung			3	12	8	6	4	9	0-	15	8	3	16	5	12	
Iluni		Spielernr.	ı		1				2	25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		23:13				19:8								
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	1	3	4 25	12	19	Auszeit	0	1	4 14)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	21	22	23	<u>(</u>				11	13	14)				6:10 7:18

S	St 15:	art :30	В	DJK F	Rheink	r	R	En 15:	ide :49	(	A) TG	Neus	S	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	15	3	16	8	12		3	9	2	12	11	1	
							14						10	25
Z													18:10	
2	X	1 12	2 13	3 14)	4	5		1 18		9 21	10 25	13	17	Auszeit
_	10	12	12	14)			2:6 12:19	10	20	<u>Σ</u> 1	ڪ			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung																						
III		Spielernr.	1																					-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш			-																					
	Auiscillay-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	) TG Neuss 10	/14	B	DJK Rheinkr	10/14
1	Kaster, Linus	Χ	1	Lichtner, Nikita	X
2	Kumpe, Finn	Х	3	Lantuch, Maksim	Х
3	Mura, Paul	Х	4	Leib, Maxim	
4	Pape, Milijan	Х	5	Schroers, Liam	Х
6	Klar, Max	Х	8	©Lichtner, Leon	Х
8	C Aafu, Lawend	Х	10	Berkovskyi, Lawr	
9	Zhang, Jianing	Х	12	Mihailescu, Eliad	Х
10	Gerner, Lars	Х	14	Lantuch, Danil	Х
11	Gereg, Nikita	Х	15	Ritter, Devid	Х
12	Gerner, Anton	Х	16	Berkovskyi, Mark	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	) Offizielle		1	Lichtner, Nikita	Х
T	Wucherpfennig, Michael		$^{\odot}$	Offizielle	
			Т	Nikoleisen, Dominik	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	olimski, max	1	
2	mierzejk, bartosz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	kacprowicz, wiktor	4	
Assist.	bölükbas, aurelio		

				Ergek	onisse	•					
	Ā	) T	3 Ne	uss	DJK Rheinkr (E						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	2	1	25	1	27	14	0	0	2		
0	1 1 25			2	19	14	0	0	2		
				3							
0	3	2	50		46	28	0	0	4		
St	art	15	00:	Ende:	15:49	Dai	uer:	0:4	19		
Sie	ege	r: 1	GN	euss					2:0		

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de